ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(сшгу)

ПРИКАЗ
тжш №зш

О назначении секретарей Советов
образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5556.* «Американские исследования» назначить специалиста по учебно-
методической работе Учебного отдела по направлению международные
отношения Кудрову Татьяну Александровну.

2. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5632* «Учёт, анализ, аудит» назначить старшего лаборанта Учебного отдела
по направлению экономика Макарову Валентину Анатольевну.

3. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5793* «Институциональный анализ современных рынков» назначить
специалиста по учебно-методической работе Учебного отдела по направлению
экономика Никольскую Татьяну Александровну.

4. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5763* «Иностранные языки и межкультурная коммуникация в сфере бизнеса и
менеджмента» назначить старшего лаборанта Службы обеспечения деятельности
кафедр Учебного отдела по направлениям востоковедение, искусства и филология
Куприс Екатерину Юрьевну.

5. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5541* «Психическое здоровье» назначит специалиста по учебно-методической
работе Отдела образовательных программ по направлениям биология, история,
психология и философия Ромашеву Марину Васильевну.

6. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5731* «Психология развития» назначить специалиста по учебно-методической
работе Методического отдела по направлениям биология, история, психология и
философия Кравец Ольгу Юрьевну.

7. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.3835* «Психология образования» назначить специалиста по учебно-
методической работе Методического отдела по направлениям биология, история,
психология и философия Тихомирову Марину Анатольевну. j

8. Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры
ВМ.5681* «Юридическая лингвистика» назначить старшего лаборанта Службы
обеспечения деятельности кафедр отдела по направлениям востоковедение,
искусства и филология Васину Марину Вадимовну.

9. Секретарем Совета образовательных программ бакалавриата СВ.5014* «Химия» и
магистратуры ВМ.5512* «Химия» назначить ведущего специалиста Отдела
образовательных программ по направлениям математика, механика, процессы
управления, физика и химия Букину Таисию Ивановну.

10. Заместителю начальника Управления образовательных программ
Меныциковой Е.В. осуществлять консультирование секретарей Совета основных
образовательных программ. Вопросы о порядке работы, требующие разъяснения,
направлять по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.

11. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т.
обеспечить публикацию настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ в
разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».

12. За разъяснениями по содержанию настоящего Приказа следует обращаться через
сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной, внеучебной и учебно-методической работе Бабелюк Е.Г.

13. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу электронной почты org@spbu.ru.

14. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на помощника первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе Дегтярь А. А.

Первый проректор по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе Е.Г. Бабелюк

mailto:e.menshikova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru